〇〇年〇月〇日

□□□□株式会社 御中
○○○○株式会社
○○部 ○○○○

商品カタログ送付のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、突然のことで恐縮ですが、弊社は貴社の商品に大変興味を持っており、詳細を確認したいと考えております。つきましては、貴社の商品カタログをお送りいただくことは可能でしょうか。カタログを送付いただける場合、下記の住所までお願い申し上げます。

〒000-0000
東京都千代田区幻想町1-1-1 ファンタジービル 5階
株式会社〇〇〇〇
〇〇部 〇〇〇〇

お忙しい中、お手数をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具